- TECHNO OFFICE SARL ; 

- PERFORMANCE SERVICES ; 
- GROUPE SPEEDO EUROPE AFFAIRES SARL ; 

- DISMAT SENEGAL ; 
- SEN SYSTEMS ; 

- WALY SECK DESIGN ; 

- NDIAPANDAL SERVICES ; 
- CONTECHS ; 

- OFFICE CHOICE. 

3.   Montant de l’offre retenue : 

Dix millions cent quatre-vingt-quinze mille deux cents (10 195 200) F CFA TTC 

4.  Noms et adresse de l’attributaire provisoire :  

GROUPE SPEEDO EUROPE AFFAIRES SARL : Villa 7183 Sicap Mermoz 
Tel :33 825 50 38 
Mail : info@groupespeedo.com 

5. Délai d’exécution des services : Le délai est de soixante (60) jours.